令和 6 年 4 月 3 日

公益社団法人玉川法人会

役員 各位

班長 各位

                                   公益社団法人玉川法人会

女性部会長  松野京子

女性部会班長会開催のご案内

若草の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

早速ですが令和 6年度 班長会を開催します。お忙しいと存じますが万障繰り合わせの上、ご出席を賜りますよ

うお願い申し上げます。

ご出欠につきましては、5 月 1 日までにご返信くださいませ。

記

日  時     令和 6 年 5 月 14 日（火） 14：00～

場  所     玉川ボランティアビューロー

         玉川 2-1-15 1 階 （公益社団法人玉川法人会事務局建物の 1 階です。）

議  題

1．  部会長挨拶

2．  出欠確認

3．  「税に関する絵はがきコンクール」について

           4.  年間行事

           5.  バス研修旅行の行き先について

6.  支部改編について

7.  食品ロスについて

8.  5 月 25 日 青年部会 TAMAGAWA Marché お手伝いについて

           9.  質疑応答・その他                                以上

出欠につきましては、5 月 1 日（水）までにＦＡＸまたはメールにて

下記 法人会事務局に、ご返信くださいますようお願い申しあげます。

玉川法人会事務局    FAX ： ３７０７－４９９２

メールアドレス ： tamagawajimukyouku@orion.ocn.ne.jp

女性部会班長会 5/14（金） 14:00～ に

（  ） 出 席         （  ） 欠 席

いずれかに○をつけ、出欠問わず FAX またはメールでご返信願います

会社名：                    氏名：

※ご欠席の場合、議事に係る権限を部会長に一任する（下記いずれかを○で囲んでください）

賛        否

mailto:tamagawajimukyouku@orion.ocn.ne.jp